
Componente si accesorii IT

I.D.: 64338155

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.867,00 RON - 4.867,00 RON

Descriere: - 1 buc. SSD 240Gb - pret: 235 lei; - 1 buc. HDD extern 1Tb SATA III USB 3.1 - pret: 241 lei; - 2 buc. incarcare cartus toner MX317 - pret: 2 x 147 lei = 294 lei; - 1 buc. incarcator laptop - pret: 165 lei; - 2 buc. keystone RJ 45 - pret: 2 x 6.5 lei = 13 lei; - 1 buc. switch 5p Gb - pret: 74 lei; - 1 buc. switch 8P Gb - pret: 117 lei; - 1 buc router Tp link AC1200 - pret: 195 lei; - 1 buc. TV Samsung smart 81 Cm - pret: 1232 lei; - 1 buc. suport TV - pret: 54 lei; - 4 buc. accespoint wireless - pret: 4 x 408 lei =1632 lei; - 1 buc. monitor 23.8 Philips - pret:: 615 lei;
